
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени дважды Героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
от 15.11.2021                                                                                           № 794 

 
Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году 
 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 31.08.2021 № 1340 «Об 
организации и проведении Школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021-2022 учебном году», в целях углубления и улучшения 
научной работы с учащимися, а также привития интереса к учебным предметам 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников (далее ШЭ ВсОШ) (Приложение №1). 
 

2. Поручить школьному координатору ШЭ ВсОШ, заместителю директора 
по УВР Десна И.И.: 
 
2.1. Довести результаты участия в ШЭ ВсОШ до обучающихся и их 

родителей (законных представителей); 
2.2. Организовать до 15.11.2021 (включительно) вручение дипломов 

победителей и призёров ШЭ ВсОШ. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ № 67  А.Н. Шашкин 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: __________ 

 
И.И. Десна 

 



Приложение № 1 
к приказу №794 от 15.11.2021 

 
Список победителей и призёров ШЭ ВсОШ в 2021-2022г. 

№ ФИО учащегося класс кол-во 
баллов статус 

школьный этап всероссийской олимпиады по английскому языку 
1. Бородай Даниил Владимирович 6 «А» 21 призёр 
2. Шевченко Роман Артёмович 6 «Б» 21 призёр 
3. Ваврик Ярослав Сергеевич 6 «Б» 21 призёр 
4. Нилов Владислав Евгеньевич 6 «А» 20 призёр 

школьный этап всероссийской олимпиады по биологии 
1. Склярова Вероника Антоновна 5 «Б» 23,6 победитель 
2. Абдугаффорова Зара  Алишеровна  5 «А» 19 призёр 
3. Панкина Анжела Александровна 5 «Б» 18,8 призёр 
4. Липовский Павел Александрович 5 «Б» 18,2 призёр 
5. Масалов Михаил Ростиславович 5 «Б» 17,4 призёр 
6. Пелипенко Валерия Валерьевна 5 «Б» 16,8 призёр 
7. Чапленко Владислав Степанович 5 «Б» 16 призёр 
8. Байрамова Милана Эдуардовна 5 «Б» 16 призёр 
9. Хачатрян Давид Артурович 5 «Б» 15,6 призёр 
10. Гарамов Рафаэль Михайлович 5 «Б» 14,8 призёр 
11. Саруханян Гурген Станиславович 5 «Б» 13,8 призёр 
12. Лисконог Полина Алексеевна 6 «А» 20,6 победитель 
13. Губичева Дарья Денисовна 6 «А» 20,2 призёр 
14. Михно Герман Владимирович 6 «А» 19,2 призёр 
15. Незнамова Любовь Андреевна 6 «Б» 18,8 призёр 
16. Незнамов Максим Андреевич 6 «Б» 18,8 призёр 
17. Шевелева Елена Ивановна 6 «Б» 16,2 призёр 
18. Русякина Анна Дмитриевна 6 «Б» 16,1 призёр 
19. Захаржевская Виолетта Юрьевна 6 «Б» 15,6 призёр 
20. Бородай Даниил Владимирович 6 «А» 15,2 призёр 
21. Минаков Никита Валерьевич 6 «Б» 15 призёр 
22. Гежгян Нина Львовна 6 «А» 14,8 призёр 
23. Почипова Влада Денисовна 6 «Б» 14 призёр 
24. Чернявская Алёна Сергеевна 6 «А» 13,8 призёр 
25. Газанчан Оксана Ашотовна 6 «А» 13,6 призёр 
26. Дубровский Иван Андреевич 8 «Б» 20,3 победитель 
27. Арутюнян Лилиа Арменовна 9«Б» 33,9 победитель 
28. Кумпан Виталий Витальевич 9«А» 31,2 призёр 

школьный этап всероссийской олимпиады по географии 
1. Королькова Алиса Денисовна 7 «А» 33 призёр 
2. Яковлева Виктория Леонидовна 7 «А» 33 призёр 
3. Лисконог Екатерина Алексеевна 10 «А» 36 победитель 

школьный этап всероссийской олимпиады по литературе 
1. Беспалова Марина Игоревна 8 «А» 61 победитель 
2. Енина Ксения Сергеевна 11 «А» 55 призёр 

школьный этап всероссийской олимпиады по русскому языку 
1. Наседкина Мария Витальевна 4 «А» 30 призёр 



2. Палий Виктория Романовна 4 «А» 30 призёр 
3. Немченко Лев Борисович 4 «А» 30 призёр 
4. Сидоров Даниил Алексеевич 4 «А» 30 призёр 
5. Сейранян Рима Армановна 4 «А» 29 призёр 
6. Атерлей Даниил Александрович 4 «А» 28 призёр 
7. Лопухина Софья Константиновна 4 «Б» 28 призёр 
8. Еремян Эмма Эдгаровна 4 «А» 27 призёр 
9. Жигульская Златослава Анатольевна 4 «Б» 24 призёр 
10. Голубева Дарья Евгеньевна 4 «В» 23 призёр 
11. Королькова Алиса Денисовна 7 «А» 42 победитель 
12. Беспалова Марина Игоревна 8 «А» 41 победитель 
13. Писарева Альбина Сергеевна 9 «Б» 62 победитель 

школьный этап всероссийской олимпиады по обществознанию 
1. Королькова Алиса Денисовна 7 «А» 33 Победитель 

школьный этап всероссийской олимпиады по экологии 
1. Лисконог Екатерина Алексеевна 10А 50 Победитель 

школьный этап всероссийской олимпиады по математике 
1. Шушков Кирилл Романович 4  призёр 
2. Голубева дарья Евгеньевна 4В  призёр 
3. Витковский Иван Сергеевич 4  призёр 
4. Чурик Дмитрий Владимирович 4б  призёр 

школьный этап всероссийской олимпиады по физической культуре 
1. Чалов Руслан тимурович 5 83 победитель 
2. Бабаян Артур Валерьевич 6 78 победитель 
3. Богаткин Фёдор Андреевич 8 92 Победитель 
4. Кочарян Руслан Вачикович 5 77 призёр 
5. Огурцов Ростислав Анатольевич 6 76 призёр 
6. Голубничий Руслан Александрович 6 73 призёр 
7. Иванов Даниил Евгеньевич 8 91 призёр 

школьный этап всероссийской олимпиады по физике 
1 Паршина Ольга Витальевна 7а 17 победитель 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2021-11-15T16:32:21+0300
	Шашкин Александр Николаевич




